
 

2023 年 3 月 24 日 

 

 

ご利用者、ご家族各位 

関係各位 

 
 
 

当施設 3F フロアにおける新型コロナウイルス集団感染の収束について 
（最終報） 

 

 

 

2 月 28 日より当施設 3F フロアにて発生しました、新型コロナウイルス集団感染について、 

3 月 13 日を最後に新たな陽性者の発生はなく、3 月 24 日ですべての陽性者は療養解除となりました。 

 

3 月 23 日に今回の集団感染中に陽性とならなかった入所者様について PCR 検査を実施し全員陰性を 

確認しましたので、本日 3 月 24 日で収束となりました事をご報告致します。 

 

  長期に渡り皆様にご心配・ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

   

  信頼を回復すべく職員一同、感染対策を徹底し運営してまいりますので今後ともご支援賜りますよう 

お願いいたします。 

 

    

  尚、入所者様への対面での面会については、今しばらく中止とさせていただいております。 

  ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団武蔵野会 

介護老人保健施設グリーンビレッジ朝霞台 

 施設長  谷藤誠司 

 療養部長 小関牧子 

 事務長  榮嶋ゆかり 

 


